

Elementer ApS

Gl. Strandvej 76
3050 Humlebæk
CVR-nr. 28 10 95 47

Årsrapport for 2016/17

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14/11 2017



Dirigent
Esben Lildholdt Esbensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elementer ApS
Gl. Strandvej 76
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 28 10 95 47
Stiftet: 16. september 2004
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. oktober – 30. september

Direktion

Esben Lildholdt Esbensen

Revision



Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forlagsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på t.kr. 147. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note		2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	289.858	200
1	Personaleomkostninger	-95.165	-219
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.662	-9
	DRIFTSRESULTAT	189.031	-28
2	Finansielle omkostninger	-415	-1
	RESULTAT FØR SKAT	188.616	-29
3	Skat af årets resultat	-41.548	6
	ÅRETS RESULTAT	147.068	-23
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
	Udbytte for regnskabsåret	38.000	65
	Overført resultat	109.068	-88
	DISPONERET I ALT	147.068	-23

Balance

pr. 30. september 2017

		AKTIVER	
Note		2017 kr.	2016 t.kr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.572	14
4	Materielle anlægsaktiver	8.572	14
	ANLÆGSAKTIVER	8.572	14
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	66.900	53
	Udskudt skatteaktiv	1.408	7
	Tilgodehavender	68.308	60
	Likvide beholdninger	274.659	176
	OMSÆTNINGSAKTIVER	342.967	236
	AKTIVER	351.539	250

Balance

pr. 30. september 2017

		PASSIVER	
Note		2017 kr.	2016 t.kr.
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført resultat	109.829	1
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	38.000	65
6	EGENKAPITAL	272.829	191
	Selskabsskat	34.102	5
	Anden gæld	44.608	54
	Kortfristede gældsforpligtelser	78.710	59
	GÆLDSFORPLIGTELSE	78.710	59
	PASSIVER	351.539	250

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gager og vederlag	85.005	212
Andre omkostninger til social sikring	10.160	7
	95.165	219
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 2 personer (2015/16: 1 person).</p>		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	415	1
	415	1
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	36.102	0
Regulering af udskudt skat	5.446	-6
	41.548	-6

Noter

2017
kr.

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2016	50.959
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2017	50.959
Afskrivninger 1. oktober 2016	36.725
Årets afskrivninger	5.662
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 30. september 2017	42.387
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2017	8.572

	2017 kr.	2016 t.kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Honorarer til salgspris	66.900	53
Faktureret aconto	0	0
	66.900	53

Noter

2017
kr.

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	761	65.000	190.761
Betalt udbytte	0	0	-65.000	-65.000
Årets resultat	0	109.068	38.000	147.068
Egenkapital, ultimo	125.000	109.829	38.000	272.829

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. à nom. 1.000 kr.

125.000

125.000